
 
 
 
 

Jarocin, 2010-10-29 
 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 
 
Dotyczy: Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego  
na wykonanie zadania: „Modernizacja kanalizacji ogólnospławnej wraz z przyłączami w ul. Poznań-
skiej w Jarocinie”. 
 
 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Jarocinie informuje, że do-
konało w dniu 29 października 2010 r. oceny ofert, złożonych w postępowaniu w trybie prze-
targu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania: „Mo-
dernizacja kanalizacji ogólnospławnej wraz z przyłączami w ul. Poznańskiej w Jarocinie” – 
została złożona jedna oferta: 

− Eko-Dbaj Sp. z o.o. 
Cielcza, ul. Gajówka 1, 63-200 Cielcza 

ilość uzyskanych punktów w kryterium cena: 100,00 punktów, łączna punktacja: 
100,00 punktów. 

 
W wyniku w/w oceny ofert, Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.  

w Jarocinie postanawia wybrać ofertę: 
− Eko-Dbaj Sp. z o.o. 

Cielcza, ul. Gajówka 1, 63-200 Cielcza 
cena netto: 867.966,50 zł; cena brutto: 1.058.919,13 zł. Uzasadnienie: oferta w/w 
firmy jest zgodna pod względem formalnym z wymaganiami Specyfikacji Istot-
nych Warunków Zamówienia, a po spełnieniu powyższego warunku także najko-
rzystniejsza z punktu widzenia założonego kryterium oceny ofert, jakim była naj-
niższa cena. 
 


